

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0277774174
2	09/12/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 12:05:59 დრო (საათი, წუთი)
(დღ-ს გადახდილი)		
4	სოსო გოდერძიშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	20001013415 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	სსიპ ქალაქ ახმეტის N1 საჯარო სკოლა მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	224628062 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
7	ქ.თელავი დავით აღმშენებლის გამზირი #14 ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)	
8	ახმეტა ახმეტის #1 საჯარო სკოლა ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	
9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე	10 BP706PB სატრანსპორტო საშუალების სახელწერილი ნომერი
		X მისამბელი
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	20001013415 სოსო
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0 თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კერამიკული ფილა 60*60	0292	კვ.მ	19.0800	21.0000	400.6800
2	წებოცემენტი ყინვაგამძლე(1ტომარა 25 კგ)	0293	ცალი	5.0000	9.0000	45.0000

13	445.68 - ოთხას ორმოცდახუთი ლარი და სამოცდარვა თეთრი მიწოდებული საქონლის მილიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	ხელმოწერა
17	ხელმოწერა
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
19	

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
ამობეჭდვის თარიღი: 09/12/2016, 13:01:04